
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 37-2023-01-Dic.-Lab. - Graduados

 
VISTO:

-Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

-Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    37-2023-01-DIC.LAB.

Carrera: 322    Tecnicatura de Laboratorio Clínico e Histopatología

Título: 10386   Técnica de Laboratorio Clínico e Histopatología

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
ACHA CHOQUE, JUDITH DNI 38784974 argentina 27/06/1995 2017 07/12/2016 17/03/2023
CERUTTI, CAROLINA ELVIRA DNI 26903338 argentina 24/09/1978 2004 01/02/2004 19/09/2017
ESPINOSA, LUCIA AGOSTINA DNI 40247114 argentina 27/01/1997 2018 22/12/2017 11/08/2023
GIGENA FONSFRÍAS, BRISA
NAZARENA DNI 43367248 argentina 24/04/2001 2020 10/02/2020 05/06/2023

GOMEZ, VALERIA HELEN DNI 39135908 argentina 20/09/1995 2018 11/12/2017 17/03/2023
LUJAN, ROMINA NOEMI DNI 28658182 argentina 23/05/1981 2020 10/02/2020 11/08/2023
ONTIVERO, YAMILA VERONICA DNI 37732848 argentina 02/07/1993 2020 10/02/2020 11/08/2023
RIOS, ROCIO ANTONELLA DNI 39304716 argentina 10/11/1995 2019 11/02/2019 11/08/2023

Título: 10386    Técnico de Laboratorio Clínico e Histopatología

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
KUC VIÑALES, DAVID
ANTONIO DNI 33082853 argentina 06/06/1987 2019 11/02/2019 05/06/2023



TORRES, VICTOR MANUEL DNI 32961845 argentina 17/05/1987 2018 05/12/2017 05/06/2023

Cantidad: 10

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	fecha: Lunes 11 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-4629-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-11T08:23:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-11T08:26:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-11T08:26:57-0300
	GDE UNC




